
ZARZĄDZENIE NR 43/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

w sprawie delegowania pracowników samorządowych gminy do obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.

Na podstawie art.182 § 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 2011 r. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wskazuję spośród pracowników Urzędu Miasta-Gminy Stryków osoby delegowane w skład obwodowych 
komisji wyborczych w celu przeprowadzenia na terenie Gminy Stryków wyborów posłów do Parlamentu 
Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 201 4 r. : 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Strykowie - Pani Stefania Granosik; 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Strykowie - Pani Katarzyna Smolińska-Ołubek; 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Ossem - Pani Kinga Miśkiewicz; 

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Bratoszewicach - Pani Julia Ciołek; 

5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Koźlu - Pani Emila Ratajczyk; 

6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Swędowie - Pan Maciej Kaczmarek; 

7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Dobrej - Pani Grażyna Popczyńska; 

8) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Dobieszkowie - Pani Alicja Jarzyńska; 

9) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Niesułkowie - Pani Anna Puk; 

10) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Warszewicach - Pani Gabryela Bełdzińska.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) Zm. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 
1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180.

Id: B4A8A534-A80B-4C28-B94E-7062C6F43577. Podpisany Strona 1


		2014-04-28T09:06:35+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




